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Miljö och Sala Sparbank hör ihop. Lika självklart som det är att 
syrenen blommar varje försommar är det för oss att klimatkom-
pensera för alla tjänsteresor vi gör, för att nämna ett exempel. Men 
så har vi också varit miljöcertifierade sedan 2002 som första bank i 
Norden. Det är vi riktigt stolta över.

För oss är det en självklarhet att förvalta vår jord väl till nästa gener-
ation. Vi vet att det är minst lika viktigt för dig. Tillsammans kan vi 
lämna den som vi skulle vilja finna den.

Genom att välja banktjänster med eftertanke kan du påverka miljön, 
mer än du kanske tror. Vi har därför miljömärkt några av våra produk-
ter med ett ekblad. När du väljer en ekbladsprodukt så vet du att du 
gör det lilla extra för miljön. Det lilla som betyder mycket när vi är 
många som hjälps åt...

Vår      Internetbank och      Telefonbank är miljömärkta med ekbladet. 
Likaså att betala med      kort istället för kontanter när du handlar. 
Det är tjänster som bidrar till färre transporter och minskad pappers-
förbrukning. Våra andra miljöprodukter presenterar vi här intill. Vi 
har delat upp tjänsterna i Betala, Spara & Placera och Låna så att du 
enkelt kan se vad du kan bidra med.

Läs mer om våra miljöprodukter på www.salasparbank.se/miljo
eller kom in på något av våra kontor så berättar vi mer.

Vi har bara lånat vår jord



Betala
Världsnaturkortet - Bidra till världens djur & natur! 
Välj ett av våra två Världsnaturkort så skänker vi 50 öre till Världs-
naturfonden WWF varje gång du betalar med kortet. Finns som 
Maestro bankkort samt MasterCard betal- och kreditkort. 

Spara & Placera
Världsnaturkontot - Skänk en gåva till Världsnaturfonden WWF!
Världsnaturkontot är ett sparkonto där du låter din ränta gå till Världs-
naturfonden WWF. Räntan dras automatisk från ditt konto vid års-
skiftet. 

Miljöfonder - Lägg till miljöaspekten när du väljer fonder!
Fundera över vad du tycker är viktigt. Vill du investera i företag  som 
bidrar till teknisk miljöutveckling eller vill du slippa företag som inves-
terar i vapenindustrin? Vad du än bestämmer dig för så finns det ett 
flertal miljö- och etikfonder att välja bland. 

Låna
Miljölån - Tänk miljö när du renoverar! 
Vi erbjuder förmånliga lån upp till 200 000 kr när du gör en insats för 
miljön. Exempelvis bergvärmeinstallation, byte till treglasfönster eller 
tilläggsisolering.

Miljöbillån
Kör miljövänligt och låna förmånligt! 
Vi erbjuder alltid 1 % lägre ränta jämfört med vårt vanliga billån. Kolla 
om bilen du tänkt köpa är miljöklassad enligt definitionen på 
www.miljofordon.se.




